
А д м и н и с т р а ц и я  
К а з а ч и н с к о г о  р а й о н а

О Т Д Е Л  О Б Р А З О В А Н И Я

663100, с. Казачинское, Красноярского края., 
ул. Советская 144

тел. 8 (391-96)21-4-04, 21-3-83, 21-6-91,22-4-40, 
Факс: 8(391-96)21-225

<raj ono@krasmail.ru>
ОКПО 02100728,

ИНН/КПП 2417001829/241701001

ПРИКАЗ № 2

от 11.01.2022 г. с. Казачинское

О проведении конкурса сочинении «Без срока давности»

На основании письма министерства образования Красноярского края от 28.12.2021 
о проведении конкурса сочинений «Без срока давности»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить состав организационного комитета муниципального этапа конкурса, 

согласно приложению №1.
2. Утвердить состав жюри по отбору лучших конкурсных работ, согласно 

приложению №2.
3. Общеобразовательным учреждениям Казачинского района организовать и 

провести школьный этап Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности», 
среди учащихся 5-11 классов.

4. Е5 срок до 28.01.2022г., предоставить по одной работе в организационный комитет 
муниципального этапа конкурса сочинений «Без срока давности», признанной лучшей по 
итогам конкурсного отбора школьного этапа.

5. Организационному комитету организовать экспертизу и отбор трёх лучших работ 
для участия в региональном этапе конкурса.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на исполняющего 
обязанности директора МКУ «Ресурсный центр образования» Е.Р.Дулепко.

7. Е[риказ вступает в силу со дня подписания.

Л. А. Федоненко

Заместитель главы района 
по социальной политике, 
начальник Отдела образования 
администрации района

mailto:ono@krasmail.ru


ПРИЛОЖЕНИЕ №1 
к приказу Отдела 
образования администрации 
Кейачинского района 
от 11.01.2022 № 2

Состав
организационного комитета Всероссийского конкурса сочинений «Без срока 

давности», среди обучающихся общеобразовательных организаций, реализующих 
основные общеобразовательные программы на территории Казачинского района

Председатель комиссии:
Вильчик
Анна Александровна

Секретарь комиссии:
Дулепко
Евгения Робертовна

-тьютор МКУ «Ресурсный центр 
образования» (по согласованию);

-тьютор МКУ «Ресурсный центр 
образования» (по согласованию);

Члены комиссии:
Трофимчук Дарья 
Васильевна

Степаненко
Людмила Владимировна

-тьютор МКУ «Ресурсный центр 
образования» (по согласованию);

-и.о. директора МБОУ ДО Казачинский 
районный центр детского творчества 
(по согласованию).



ПРИЛОЖЕНИЕ №2 
к приказу отдела 
образования администрации 
Казачинского района 
от 11.01.2022 № 2

Состав
совета жюри по отбору лучших конкурсных работ муниципального этапа 

Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности», среди обучающихся: 
общеобразовательных организаций, реализующих основные общеобразовательные 

программы на территории Казачинского района

Г рабовская
Наталья Александровна

- учитель русского языка и литературы 
МБОУ Галанинской ООШ (по 
согласованию);

Зеленец
Ирина Владимировна

-учитель истории и обществознания МБОУ 
Казачинской СОШ (по согласованию);

Марченко 
Елена Николаевна

-учитель русского языка и литературы МБОУ 
Казачинской СОШ (по согласованию);

Фоминых
Людмила Григорьевна

-главный специалист отдела опеки и 
попечительства Отдела образования 
администрации Казачинского района


